WR.271.7.2015 Wojkowice, dnia 11 marca 2015 roky

Weg rozdzielnika

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na »Uzupetnienie
infrastruktury rewitalizowanego Parku Miejskiego w Wojkowicach”, numer identyfikacyjny
postgpowania: ZP/WGKiM/B/1/2015.

Na podstawie art. 38 ust. 1a i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamowien publicznych
{Tj. z 2013 r., poz. 907 ze zm., dalej ,ustawa Pzp”) w zwigzku z zapytaniem do treéci Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zaméwienia (SIWZ) zamawiajacy przekazuje tres$é zapytan oraz odpowiedzi na
hie:

ZAPYTANIE NR 3 Z DNIA 5 MARCA 2015 ROKU
»Nasze pytanie dotyczy zadania 3 - budowa monitoringu obejmujgcego teren parku.

Niniejszym zwracamy sie do Paristwa z Zapytaniem, czy dopuszczaja Paristwo przyjecie i rozwazenie
oferty na wykonanie monitoringu w  systemie cyfrowym IP przy wykorzystaniu transmisji
$wiattowodowe;j?

Zadajemy to pytanie poniewaz zauwazylismy pewne nieécistosci w Zapytaniu ofertowym.

1. W zatozeniach do oferty podane sg parametry techniczne kamer analogowych i transmisja obrazu z
tych kamer za posrednictwem przewodow U/FTP. Ot6z aby taka transmisja odbywata sie prawidtowo,
to dtugosci nie powinny mie¢ wigcej niz 400 mb, a w zatozeniach odcinki przekraczaja 500 mb. Ponadto,
przewody w zaproponowanej kategorii 6a, nie wystgpuja w wersji zelowanej, a takie byty by wskazane
przy wykorzystaniu kanalizacji ziemnej.

2. Mimo, iz w specyfikacji jest mowa o kamerach analogowych, to na zafaczonych projektach w
legendzie znajduja opisy kamer jako cyfrowe i odniesienie do $wiattowododw.

Nadmieniamy, ze na obecng chwile moze sig okazad, iz zastosowanie technologii Swiatlowodowej i
kamer IP nie spowoduje znaczacego zwiekszenia ceny, a poprawi niezawodnosé i funkcjonainosé
systemu,

Jednoczesdnie informujemy, ze pozostate parametry optyczne kamer i wszelkie zatozenia budowlane
byty by zachowane zgodnie z wytycznymi opublikowanymi w ogloszeniu”



ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza wykonanie monitoringu w systemie cyfrowym IP przy wykorzystaniu transmisji
$wiattowodowej, ktdrego parametry nie bedg gorsze niz przyjgte w projekcie.

Jezeli wszystkie elementy wykonane sg prawidtowo to transmisja jest mozliwa nawet na odcinkach do
700 metrow.

Kable kategorii 6 wystepuja jako zelowe, dodatkowo sa zabezpieczone rurkg PCV o érednicy 25 mm —
stad oznaczanie 6a.

Dopuszcza sie zastosowanie kabla i kamer o parametrach nie gorszych niz przyjeto w projekcie.

ZAPYTANIE NR 4 Z DNIA 5 MARCA 2015 ROKU
,Zwracamy sie z pro$ba o odpowiedz na poniisze pytania:
- czy twister i wahadto maja by¢ montowane na stupie czy na pylonie?

- w jakiej technologii wykona¢ nawierzchnig poliuretanowa: natrysk czy EPDM? Prosze doktadanie
opisat sposob wykonania.

- w jakiej kolorystyce nalezy wykonac urzadzenia sitowe?”
ODPOWIEDZ
Sposéb montazu okresla producent urzadzenia, winien by¢ zgoadny z instrukcja montazu.

Zamawiajacy wymaga wykonania nawierzchni metodg reczng. Nie wyraza zgody na zastosowanie
metody natryskowe;j.

Kolorystyka urzadzen okreslana jest przez producenta.
ZAPYTANIE NR 5 Z DNIA 5 MARCA 2015 ROKU

,1. Czy Zamawiajacy dopuszcza sposéb montazu zgodny z wymogami technologicznymi innego
producenta? Podany w specyfikacji sposéb montazu jest sposobem zalecanym przez producenta
urzadzen wskazanych w specyfikacji. Kaidy producent, udzielajac gwarancji wymaga, aby montaz
odbywat sie zgodnie z jego wymogami. Sposob montazu podlega réwniez ocenie przy wydawaniu
certyfikatu i w zwigzku z tym powinien by¢ zachowany z uwagi na bezpieczedstwo ¢wiczgcych”

ODPOWIEDZ

Montaz powinien zosta¢ wykonany zgodnie ze wskazaniami producenta urzadzen zaproponowanych
w ofercie przez wykonawce, ktérego to oferta zostata wybrana jako najkorzystniejsza.

ZAPYTANIE NR 6 Z DNIA 6 MARCA 2015 ROKU

,Prositbym o ustosunkowanie si¢ do ponizszego zapytania dotyczacego certyfikatow na urzadzenia
sitowni zewnetrznych. Zamawiajacy w specyfikacji zamdwienia pisze, JWszystkie urzadzenia nalezy
wykona¢ w oparciu 0 normy PN-EN 1176-1:2009 potwierdzone aktualnym certyfikatem”. Jest to
prawdopodobnie omytka pisarska, gdyz powyzsza norma dotyczy wyposazania placéw zabaw, ktére 53
zupetnie odmiennym segmentem urzadzen. Obecnie jedyna funkcjonujaca normg dla sitowni




zewnetrznych jest niemiecka norma DIN 79000:2012-05. lest to norma dla urzadzen sitowni
zewnetrznych fitness, ktéra uwzglednia ich specyfike i stanowita podstawe do opracowania normy
europejskiej EN 16630. Spodziewanym terminem publikacji normy europejskiej, a tym samym PN-EN
16630 (polska norma) jest biezacy rok, niemniej jednak normy te jeszcze nie zostata opublikowana. W
zwigzku z czym prosimy o zajecie stanowiska w powyiszej sprawie.”

ODPOWIEDZ

Nie jest to omytka pisarska, w chwili obecnej w Polsce sitownie zewnetrzne wykonuje sie w oparciu o
norme dotyczacy placéw zabaw.

ZAPYTANIE NR 7 Z DNIA 3 MARCA 2015 ROKU

.1. Co Zamawiajacy rozumie pod pojeciem dodatkowy pylon? Co miatoby by¢ na nim umieszczone,
skoro Zamawiajacy wymienia rdwniez tablice informacyjna? Do urzadzen z oferty doliczona jest cena
pylonu, czy ten ma by¢ jako dodatkowy, osobny?

ODPOWIEDZ

Pylon jest elementem montazowym poszczegdlnych urzadzed. Na tablicy informacyjnej pylonu
znajduje sie instrukcja uzytkowania urzadzenia.

Majac na wzgledzie powyisze zamawiajacy zmienia termin otwarcia ofert, w zwigzku z czym
zmieniajg brzmienie nastepujjce postanowienia SIWZ:

1) Rozdziat XVill SIWZ pkt 6 ppkt a) otrzymuje brzmienie:

a) koperta zewnetrzna:
powinna by¢ zaadresowana oraz opisana w nastgpujacy sposob:

GMINA WOJKOWICE

Z SIEDZIBA ORGANU ZARZADZAJACEGO
UL. JANAIII SOBIESKIEGO 290A
42-580 WOJKOWICE

Oferta do przetargu nieograniczonego na:

Uzupelnienie infrastruktury rewitalizowanego Parku Miejskiego
w Wojkowicach.

- Nie otwieraé przed 18 marca 2015 r. godz. 10:15

2) Rozdziat XX SIWZ otrzymuje brzmienie:

1.  Oferte nalezy zlozyé w siedzibie Zamawiajacego tj. w Urzgdzie Miasta Wojkowice —
parter — Kancelaria (ul. Jana III Sobieskiego 290 a, 42-580 Wojkowice), nie pdZni¢j niz do dnia
18 marca 2015 r. do godziny 10:00.

2. Wszystkie oferty otrzymane przez Zamawiajacego po terminie podanym w pkt. 1
niniejszego rozdziaty, zostang zwrocone niezwiocznie Wykonawcom.



3.  Zamawiajacy otworzy koperty z ofertami i zmianami w dniu 18 marca 2015 r. o godzinie
10:15 w siedzibie Zamawiajacego tj. Urzgdzie Miasta Wojkowice (ul. Jana III Sobieskiego
290a, 42-580 Wojkowice), w sali nr 18.

Rozdzielnik:

- strona internetowa: http://www. woikowice.4bip.pi
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